Dalla Determinazione Dirigenziale trasmessa dall’USR Abruzzo, in allegato, si rileva che le voci del computo 

metrico estimativo sono state aggiornate al “Prezzario unico del cratere del Centro Italia – Edizione 2022” 

approvato con O.C. 126/2022. A seguito di tale aggiornamento il totale dell’intervento risulta essere pari ad 

euro 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00) di cui euro 1.193.001,44 per lavori ed euro 306.998,56 per 

somme a disposizione e trova copertura finanziaria a valere sulle risorse della contabilità speciale di cui 

all’art.4 del d.l. 189/2016 nell’importo programmato per l’intervento di che trattasi dall’Ordinanza n.